СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «01» июля 2016 года                                                                                    № 17
	«О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления администрации городского поселения – поселок Рамешки».

В соответствие с требованиями части 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Тверской области от 19 декабря 2012 г. № 789-пп «Об утверждении методики расчета норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Тверской области и методики расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований Тверской области» и учитывая такие показатели, как доля собственных доходов поселения в общем объеме доходов поселения, численность постоянно проживающего населения, уровень бюджетной обеспеченности жителей поселений Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления администрации городского поселения – поселок Рамешки, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 28.01.2008г. № 4 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления администрации городского поселения – поселок Рамешки следующие изменения:
1) Приложение № 3 к Положению об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления администрации городского поселения – поселок Рамешки «Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации городского поселения – поселок Рамешки» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года
Глава городского поселения -
поселок Рамешки                                                                                З.Н. Котлевская
Приложение № 3
к Положению об условиях оплаты труда

работников органов местного самоуправления администрации городского поселения – поселок Рамешки

Размеры должностных окладов

работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации городского поселения – поселок Рамешки.
	Наименование должности
	Размеры

должностных окладов

(в руб.)

	Уборщица
	4 500